
 

                        www.portofranco.ma.gov.br  

D              L IÁRIO OFICIA  
       Terceiros 

 

 
 
 
 

  
SUMÁRIO 
 

HOMOLOGAÇÃO. 
 
Pagina ....................................................................01/01 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA 
 

HOMOLOGAÇÃO N.º PP. 39/2018. Homologo a 

Adjudicação do Pregão Presencial n.º 39/2018, com 

amparo na Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, em 

conformidade com o especificado abaixo – Empresa: 

MOTOCA MOTORES TOCANTINS LTDA, CNPJ n.º 

06.694.681/0006-26. OBJETO: Contratação de empresa 

especializada para aquisição de uma motocicleta para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de 

Assistência Social do Município de Porto Franco - MA. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/08/2018. VALOR: 

VALOR: RS 11.590,00 (Onze mil quinhentos e noventa 

reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA. 2121- FUNDO 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. DOTACÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 08.244.1384.2.114— GESTÃO DO 

PROGRAMA BOLSA FAMILIA/CADUNICO. Elemento de 

Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. Loanmy 

Fernandes Barbosa Fonseca. Secretária Municipal de 

Assistência Social. Porto Franco – MA, 03/08/2018. 

 
 
 
 

Estado do Maranhão 
             Diário Oficial do Município 

 
 
 
 

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000 
Porto Franco - MA 

 
SITE: 

www.portofranco.ma.gov.br 
 

 
NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA 

Prefeito Municipal 
 

 
Celiano Francisco Cavalcante da Silva 
Secretário Municipal de Administração 

 
 

   EDIÇÃO 129 ANO II, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, SEXTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 2018- PG 01/01 

Porto Franco - MACIAL, 

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE 

http://www.portofranco.ma.gov.br/

